EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: ENPROCAD ENGENHARIA, TI E

GESTÃO LTDA – CNPJ 32.863.151/0002-40. OBJETO: SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA

DE LICITAÇÕES. VALOR DA DISPENSA: R$ 7.920,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE

REAIS) . CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  6.2.2.1.1.01.04.04.004.099

ARACAJU/SE, 02 DE JANEIRO DE 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.